ב"כ המשיבה - עו"ד טריגר

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

1. בפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתעבורה (פ"ת) - כב' השופטת שלזינגר שמאי, בגדרו
הורשע המערער, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של אי שמירת רווח לפי תקנה 49 לתקנות התעבורה,
(2)62 סעיף לפי ממש של חבלה וגרימת ראש בקלות נהיגה "התקנות"); (להלן: התשכ"א-1961
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") ביחד עם סעיף 38(3) לפקודה; אי
דיווח הגשת עזרה לפי תקנה 144(א)(2) לתקנות; אי מסירת פרטים לפי תקנה 145(א) לתקנות; אי
144(א)(1) תקנות לפי התאונה ממקום רכב הזזת לתקנות; 144(א)(4) תקנה לפי למשטרה מידי
ו-144(ב) לתקנות; נהיגה ללא רישיון נהיגת בתוקף בהיותו בלתי מורשה לנהיגה כלל לפי סעיף 10(א)

לפקודה; ונהיגה ללא ביטוח תקף בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי, תש"ל-1970.

2. על פי המפורט בכתב האישום, ביום 13.11.09 בשעה 05:30 בנתניה נהג המערער ברכב פרטי מסוג
הונדה בכביש 57 ,ממזרח למערב, והתקרב לצומת אזור התעשייה.

לאור כל האמור, דין הערעור להידחות על כל חלקיו.

7. על המערער להפקיד רישיונו לא יאוחר מיום 6.11.16 שעה 10:00.

8. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק פסק הדין לממונה על עבודות השירות לצורך עריכת תכנית
למערער - וזאת תוך 30 יום מהיום.

9. הוראות משלימות לעניין פסק הדין יינתנו בהמשך לקבלת חוות הדעת כנ"ל.

ניתנה והודעה היום א' חשוון תשע"ז, 02/11/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת